[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
 «____» _____________ 20___ г.                                            № __________
      станица Северская
О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования Северский район от 27 декабря 2017 года № 83 «Об утверждении Порядка
открытия и ведения  лицевых счетов финансовым управлением администрации муниципального образования
Северский район»
В целях совершенствования процедуры открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации муниципального образования Северский район п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приложение приказа финансового управления администрации муниципального образования Северский район от 27 декабря 2017 г.   № 83 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации муниципального образования Северский район», следующие изменения:

1.1. преамбулу после слов «частями 3, 8 статьи 30 Федерального закона от    8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», дополнить словами «Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей»,».

1.2 подпункт 2) пункта 3.4.2 после слов «Листа записи Единого государственного реестра юридических лиц» дополнить словами «(далее -ЕГРЮЛ)»;
1.3. по тексту слова  «Единого государственного реестра юридических лиц» заменить словами «ЕГРЮЛ»;

1.4. раздел 5 добавить подпунктом 5.6 следующего содержания «Выписки из соответствующих лицевых счетов (далее – Выписка)  подлежат  представлению
2
клиенту после совершения операции по списанию (зачислению) средств на казначейских счетах финансового управления».
2. Начальнику отдела информатизации и АСУ финансового управления  А.С.Сергееву обеспечить размещение настоящего приказа на официальном Интернет — портале администрации муниципального образования Северский район в разделе «Финансовое управление» («Нормативные акты в актуальной редакции»).
  3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Исполняющий обязанности
начальника финансового управления                                               А.Г.Красиков
С приказом ознакомлены:                                                                 В.А.Боровинская
                                                                                                              А.С.Сергеев